Emertimi dhe Forma ligjore "TV Kabllor LEZHA" Shpk

NIPT -i L18431501D
Adresa e Seliso Pallati Kultures, Kati |1l
_LEZHE
Data e krijimit 31.10.2011
Nr. i Regjistrit Tregetar
Veprimtaria Kryesore Tregtim me shumic & pakis | produkteve Televizive

PASQYRAT FINANCIARE

[ Me zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr2 dhe
Ligjit Mr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqgyrat Financiare )

Viti 2015

Pasryra Financiare jane individuale po
Pasgyra Financiare jane te konsoliduara po
Pasqgyra Financiare jane te shprehura ne Leke
FPaszqyra Financiare |anz t2 rumbullakosura ne Laka
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Mga 01.01.2015
Deri 31.12.2015

Data & mbylljes se Pasgyrave Financiare 22.03.2016




SHOQERIA "TV Kabllor LEZHA" SHPK

Pasqyrat Financiare te Vitit 2015
AKTIVET Snenine Rzgggizze Pa’:srziltrlg:aasL
AKTIVET AFATSHKURTRA 2178.118 4,405,319
1 Aktivet monetare 927.414 484,833
> Banka T17.414 -187
> Banka te tjera{Viere e ngrire) 210.000
> Arka 485.020
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 156.351 3.920.486
= Kliente per malira, produkte e sherbime 0
= Debitore, Kreditore te tjiere
= Tabim mbi fitimin 156,108 156.108
> Tvsh 243 42.845)
> Te drgjla e detyrime ndaj ortakeve 3.721.533
=
=
4 Inventari 1.084.350
= Lendste para
= Inventari fmet
=  Prodhim ne proces
> Produkte le gatshme
= Mallra per rishilje 1.094 350
= Parapagesa per furnizime
= =
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
AKTIVET AFATGJATA 6.748.320 6.823.420
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 6.748.320 6.723.420|
> Toka
> Nderlesa
= Makiner dhe paisje 6.748.320 6.723.420
> Abktive ljera afal gjata materiale TU AR I OF 1EZHA
3 Ativet biologjike afatgjata NIAT:L 184315010
4 Aktive afatgjata jo materiale ﬂju L Frl'-'l W !. A
5 Kapitali aksioner i pa paguar ﬂu = (/ 100.000
6 Aktive te tjera afatgjata L/}( i
A/
TOTALI AKTIVEVE (1+1) " B.926.435 11.228.739




SHOQERIA "TV Kabllor LEZHA" SHPK

Pasqyrat

Financiare

te Vitit 2015

MNr

PASIVET DHE KAPITALI

Shanime

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

PASIVET AFATSHKURTRA

B.387.683

8.569.71

1 Derivativet

2 Huamarjet

= QOverdraftet bankare

> Huamarrje afal shkuaira

3 Huat dhe parapagimet

B.387.683

8.569.721

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

0

8.289.150

> Te pagueshme nda/ punonjesve

0

236,400

> Delyrime per Sigurime Shog, Shend.

56.249

41,571

= Delyrime falimore per TAP-in

574

2800

> Delyrime lafimore per Tatim Fitimin

LY

Delyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Te drajta e delyrime ndaj orfakeve

8.330.5855

Dividente per tu paguar

VW w v

Debitore dhe Kreditore te tiere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

& Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare

=  Bono le konverdueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE (I}

8.387.683

B8.569.721

KAPITALI

538.752

2.659.018

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

100.000

100.000

Kapitali aksionar

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

140.000

100.000

Rezervat e tjera

2.418.018

1.742.829

L= == B B = TN IR0 (OO LR [ T N

Fitimet e pa shperndara

-
=

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

-2.120.266

716.189

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+lI+l)

B.926.435

11.228.739

TV KABL

T

TR TEIA




SHOQERIA "TV Kabllor LEZHA" SHPK

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

2015

Nr Pershkrimi i Elementeve Fanugha ERirinA
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 13.260.315 20.538.293
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shirytezimit
3 |Mdrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces -1.094.350
4 |Materialet e konsumuara 11.954.724 168.101.024
5 |Kosto e punes 2.583.657 2.165.105
Pagal e personelit 2.213.930 1.855.274
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendelesore 380727 309.831
B |Amartizimet dhe zhvleresimat 1.435.727 1.363.457
7 |Shpenzime te fiera (Qera ambienti. Tarifa te pushtetit lakal) 492.120 42.120
] Totali shpenzimeve | shumat 4-7) 15.371.878 19.671.716
g |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+]-3-8) -2.111.563 866.577
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite & kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga piesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
121,0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te fiera financ.afatgata
122 Te ardhurat dhe shpenzime! nga interesat
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te liera financiare -8.703 -24.002
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -8.703 -24.002
14 |Fitimi (humbja) para tatimit {9 +/-13 | -2.120.266 §42.575
Akumulimi humbjeve 2011,2012
14 |Fitimi (humbja) para tatimit {9 +/-13) -2.120.266 842,575
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% 126.386
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) -2.120.266 716.189
17 | Pasqyrave te konsoliduara(fitimi nete dhe mbulim humbje ne vite)
DEKLARATA,
te ardhura 13.260.315
shpenzime 15.380.581
s , %
fmrm. { KﬁELL':]F &EE”‘ 2.120.266
humbje mbartur NI1PT:L | 15010 0
Fitimi para tatimit B UL el -2.120.266



SHOQERIA "TV Kabllor LEZHA" SHPK

a

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2015

0D/Leke

MNr Pasqgyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte Periudha Petladha
Raportuese Para ardhese
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 1.903.208 2.352.825
Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 15.851.898 20.438.479
Mjetet monetare (MM) te arketuara nga ortak 4. 705.556
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punanjesve -18.645.543 -17.552.279
MM te paguara pushtetit lokal -42.120
Interesi i paguar -B.703 -24.002
Tatim mbi fitimin | paguar -45?.25;
MM neto nga veprimtarite e shiytezimit
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese -1.460.627 -2.441.166
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara
Blerja e akliveve afatgjata materiale -1.460.827 -2.441.1686
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdoruara ne veprimtarile investuese
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjata N
Pagesat e detyrimeve te qerase financiare
Dividente te paguar
MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 442 581 -88.341
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 484.833 573174
| Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel _hE |i|.I InHTﬂ:E;LJ‘ %Eunig‘ E:Z 1IH L.-.‘fl 927.414 484.833
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SHOTERIA TV Rabllor LEZHA" SHPK
HIPT-T LI343I5010

Aktivet Afatojata Materialz 205

Lezha, mz 3112, 2015

Nr Emertimi Sasia Gjenda Shiesa Pakesime Giendje
01.01.2015 3112.2015
| |Istalime , makineri e paisje 084073 460 BT 8 B4 kal
?
3
4
a
B
7
d
g
TOTALI 8.384.023 L4B0.627 d.844.650
Amortizimi AAMateriale 2015
Hr Emertimi Sasia Giendje Shtesa Pakesime Giendje
01012015 31122015
| |lstalime , makineri e paisje |.BR0.G0E | 435,727 4.086.330
Z
a
i
6]
B
T
d
g
TOTAL |660.603 |435.727 3.096.330
Vlera Kontahel Neta e h..ﬂ..Hite_EiE 2015
Hp Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesima Giendje
0L.0L2015 aLIZ.2015
| |istalime , makineri e paizje B.T23420 460 27 1430727 b.748.320
?
3
'l:l —]
| 5
i
7
8
g
TOTALL B.723.420 .4B0.627 1.435.727 6.748.320
Administratori
Ervin CELAJ
Ty LABLLD
M B'._'. “L i, \
Gd¥




SHOQERIA "TV Kabllor LEZHA" SHPK
NIPT-I L18431501D

SHENIMET

Lezhe, me 31.12.2015

SPJEGUESE

ADMINISTRATORI
Ervin CELAJ

/,f TUKABLLOR LEZHA




SHOQERIA "TV Kabllor LEZHA" SHPK

NIPT - i L18431501D

Lezhe, me 31.12.2015

SHENIMET SPJEGUESE
B Shénimet qe shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
I AKTIVET AFAT SHKURTERA 2178115
1 Aktivet monetare 927414
3 Eanka 927414
Nr Emri i Bankes fMaonedha Nr llogarise Viera ne KUTS', ; Viera ”E_|
valute | fund witit leke
1|Riffeisen Bank Leke "0000147880"
2|BKT Leke "418691528"
3{CredinsBank Leke "S0757 7" 927414
4
5
Totali
4 Arka
Vierane | Kursi Viera ne
IEI EMER T valute | fund vitit leke
Arka ne Loke
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Totali
5 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
8 3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra
7 = Klente per malira, produkte e sherbime
Fatura gjith=g| Mr Leke
a) Nga keto Mr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Mr Leke
pa likuiduara deri ne 80 dite Mr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite MNr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Mr Leke
b) Nga faturat gjithse) Mr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Mr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid, Mr Leke
B = Debitore, Kreditore te lfers
g8 = Talim mbi fitimin 156108
Tatimi | derdhur paradhenis Leke
Tatimi i vitit ushtrimaor Leke
Tatimi i derdhur tepar Leke
Tatim rimbursuar Leke
Tatim nga viti kaluar Leke 156108
10 = Twsh 243
Twsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 42845
lvsh & zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 2505594
TYKABLLOR LEZHA  Tushe pagueshme ne shitie gjate vitit Leke _ 2591583
NIPT:L 184315070  Tush e zbriteshme ne mbylie te viti Leke 243
AR 11T FITABRDO @I
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

235

26

27

28

29

a0
31
32
33

34

35

a7

> Tedrgjla e detyrime ndaj ortakeve
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MEIHiJ‘IEFi.fJEiSjE 9844650 3096330 G748320 B354023 1660603 G7 23420
AAM te tiera
3 Ativet biologjike afatgjata MNuk ka
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SHOQERIA "TV Kabllor LEZHA" SHEK

NIPT L18431501D
Pasagyra Nr.1
Ne 000/leke
ANEKS SATISTIKOR
Mumrii | Kodi viti viti
N, TE ARDHURAT Llogarise| Satistikor| 2015 2014

1|Shitje gjithesej (a+b+c) 70 11100 13260 20538
a|Te ardhura nga shitja e produktit te vete 701-703] 11101

b|Te ardhura nga shitja e sherbimeve 704] 11102 13260 20538
¢|Te ardhura nga shitja & mallrave 703 11103
2|Te ardhura nga shitje te tjera (a+h+c) 708 11104
| a|Qera 7081) 111041
b|Komisjone 7082| 111042
c|Trasport per te tret 7T0B3| 111043
3[Ndryshim ne iventar te prod.gatsheme e ne proces 71 11201
Shiesa (+) 112011
Pakesime {-) 112012
4|Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital 721 11300
Nga | cili: Predhim | aktiveve afatgjata 11301
§|Te ardhura nga grantet(subvencionet) 73] 11400
B|Te tjera 75| 11500
7|Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600

1) |Totali | te ardhurave =(1+2+/-3+44-5+6+7+8) 11800 13260 20538

ADMINISTRATORI

Ervin CELAJ




SHOQERIA "TV Kabllor LEZHA" SHPK

NIPT L18431501D
Pasqgyra Nr.2
Ne 000/leke
ANEKS SATISTIKOR
Murmri i Fodi witi witi
Nr.| SHPENZIMET Licgarise| Satistikar 2015 2014
1|Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60| 12100 10861 16101
a|Blerje/shpenzime materjale te tiera B01+602| 12101
b|Ndryshimi gjendjes materjaleve {+i-) 12102 -1054
c|Mallra te blera 6051 12103 11855 16101
d|{Ndryshimi gjendjes mallrave (+/-) 12104
g|Shpenzime per sherhime 6osi2] 12105
2|Shpenzime per personelin 64| 12200 2583 2165
a|Pagat e personelit B41| 12201 2214 1855
b|Shpenzime per sigurime shogerare dhe shendetesore Ba4| 12202 368 310
3|Amortizimet dhe zhvleresimet 68| 12300 1436 1363
4|Sherbime nga te trete (a+++m) 61| 12400 458 24
a|Sherbime nga nenkoniraktoret 12401
b| Trajtime te pergjitheshme B11] 12402
c|Qera B13] 12403 450
d|Mirmbajtie & riparime 615 12404
g|Shpenzime per siguracione g16| 12405
flKerkime studime 617 12408
g|Sherbime te tjera E18| 12407
h|Shpenzime per koncensione patenta e licenca 623) 12408
i|Shpenzime per publicitet, reklama 624| 12408
\|Trasferime, udhetime |, dieta 625 12410 —_j
k|Shpenzime postare dhe telekomunikacion B2B| 12411
I[Shpenzime trasporti g27| 12412
per blena B271] 124121
per shitje 6272 124122
m|Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 ] 24
5|Tatime dhe taksa (a+btc+d) 63| 12500 42 42
a|Taksa dhe tarifa doganore 632] 12501
b|Akciza 633 12502
c|Taksa dhe tarifa vendare g34) 12503 42 42
d|Taksa e regjistrimit dhe tatime te tfera 635+638| 12504
Il}{Totali i shpenzimeve |I=(1+2+3+4+5) 12600 15380 19695
Informate viti 2015 | viti 2014
1|Numri mesatar i te puneuarve 14000 Iy 5]
2|Investimet 15000 1461 2441
a|Shtimi | aseteve fikse 15001 1461 2441
nga te cilat asete te reja ) 150011 1461 2441
b|Pakesimi | aseteve fikse 15002
nga te cilat shitjia e asete egzistuese 150021

ADMINISTRATORI
Ervin CELAJ




SHOQERIA "TV Kabllor LEZHA" SHPK

Pasqyra nr. 3

NIPT L18431501D
— Aktivitet e ardhura nga akfiviteli
1|Tregti Tregti Karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore, pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
o|Tregti Tregti artikuj industrial
G| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8(Tregti Tregti te tjera
I Totali | te ardhurave nga tregtia
8|Ndertim Ndertim banese
10[Ndertim Ndertim pune publike
11{Ndertim MNdertime ta tjera
[ Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Ekspart, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Frodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Frodhim ushgimor
16|Prodhim Prodhim pije alkalike, et]
17 |Prodhim Prodhime energji
18{Prodhim Prodhim hidrokarbure
18{Prodhim Pradhime te tiera
I Totali i te ardhurave nga prodhimi
20{Transport Transport mallrash
21|Transport Transport malli nderkombetar
22|Transport Transport udhetaresh
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetar
I Totali i te ardhurave nga transporti
2415herbimi Sherbime financiare
25|8herbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesare
27 [Sherbimi Bar restorant
28(Sherbimi Hateleri
29|Sherbimi Lojra fati
30| Sherbimi Vaprimatar televizive 13260
31|Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimesh te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera
V Totali i te ardhurave nga sherbimi 13260
TOTALT [THT+HIV+VT 13260
e punesuar mesatarishi per vitin 2015 ; Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 Leke )
Me page nga 159.001 den ne 30.000 Leke B
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 Leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 Leke
Me page me te larle =& B4 100 Leke
Total i

ADMINISTRATORI
Ervin CELA.
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Shogeria "TV KABLLOR LEZHA" Lezhe,31,12,2015
NIPTI:  LIB43IS0ID

BLER.JE ADT GJATE VITIT 2015
Nr.Magazin  [CMERTIMI HJESIA Sasi Cemim Vlere
a|Tv Samsung  |cop I 79158 T9158)19.02.15
23|Bateri cop | 0833 IN833[28.10.15
28| Amplifikator  [cop I 41BT 45833310715
33|RG B cop | 6250 620100715
44| Amplifikator 2§ cop 7 14583 I0Z083(02.06.13
BIJAPF 2000  |cop 4 4157 I6667)30.05.15
BE|COAXRGI  |cop 8 427| 14167
G7|Cax RBG | B 4108 13333
B8|Coax RG B me tel 17 BI76 105000
72|Node cap Z 6240 1Z50031.07.15
B3| Noda 3200 I 7083 7083160615
92| Amplifikator 2000 5 WET 7R3 |
38[FORD FOCUS 1 |cape | 278190 2781901210715
93| FORD FOCUS 2 |cope I 218130 ZTBI80{21.07 15
03] Amplifikator T |cope | BE000 GE000(08.09.5
|04 ] Amplifikator w |cope g 20439 183954
106 |Tester coax oc|cope I 12102 12102122 0815
107 )Inverter cope | 46450 4p450(28.10.15
1460627
ADMINISTRATORI

Ervin CELAJ




Shogeria "TV Kabllor LEZHA" shpk Lezhe, me 31.12.2015
§ MNIPTIL18431501D

PASQYRA E INVENTARIT TE PER MATERJALE TE PA SHITURA GJENDJE ME 31.12.2015

Nr{Emertimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

1|Abonime & mujore Cope 135 1450 195730

| 2|Abonime 12 mujore  [Cope 154 2900 446600

3|Dekader Cope 76 2000 152000

4|Fiber Optike arm24  |m| 3000 100 300000
\
|
i
| l
]

Totali 1094350

ADMINISTRATORI
Ervin Celaj




Tatim pagueei "T.V.KABLLOR LEZHA" Lezhe, me 31.12.2015
NIPTI L1B4315010

FALYRE E INVENTARIT TE MATERIALEVE TE BLERA PA FATURE BJENDJE ME 3112.2015

Nr Emertim Njesia [Sasi Cmim Viere

1| Kompjuter zyre Cope ] 15833 0
2|Maus Cope 1 417 0
3| Tastiere kompjuteri Cope 1 417 0
4|Printer Cope ] 10000 0
3|Kondicioner Cope I 58333 0
6| Tavolina 1 Cope 2 6667 0
7|Tavolina 2 Cope I 4167 0
8| Karrige druri Cope I 1000 0
9 Karrige p. Cope ] 2083 0
10]Syrtare | Cope 1 2083 0
11|Rafte 4 Cope 2 15000 0
12| Televizor plazem 1 Cope 1 37500 0
3| Televizor plazem 2 Cope 1 37500 0
14{IPTV Cope 1 9000 0
15| Transmiter Cope 3 | 04825 0
16|CMTS Cope | 314475 0
17|RECIVER Cope 1 171600 0
18| Luminato Cope 1 343200 0
19]Router Mikrotiki Cope I 37200 0
20|Rack Cope ] 114400 0
21{UPS Cope 1 26667 0
22|Kaset per mbajtje node Cope 1 250 ()
Total 0

Administrator
Ervin Celgj




Shogeria TV KABLLOR Lezhe me 31.12.2015
Nipti K37311586K
PASIYRA E LEVIZJES BANKARE PER VITIN 2015
Nr.llog.  [Monedh Pershkrimi Celje Hyrie Dalje Mbetje
2075771 eke Credins bank 400731 14993503,51 14786098 4 71741442
418691528 |Leke BKT I 30150133 30130133 0
400731 1530100684 14587599,73 71741442
NR Pershkrimi ARKETIME PAGESA SHPENZIME
Interesa 441 B4 -441 B4
Arke 15262765
K POLICI 28200
0.ZH.D 53600
TRING TV 748618
Arka 1421200
Komisione g145,33 845,33
Paga |J83873
TVSH 43487
Sig shog 636288
G Company 147840
lera aa2500 382500
Tatim Burim 67500 a7al0
AMA 541000
Gjobe 210000
Tatim Vendor 42170 471210
Albania & Camun 1753078 4
Nikolin Camaj 12000
Ji Pro shpk 283500
1530100B,84 14587599,73 ali823.49

ADMINISTRATOR




